УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

(МКОУ «Унъюганская СОШ №1»)
П Р И К А З
 30 апреля 2014 года                                                                                     № 22

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции

в МКОУ «Унъюганская СОШ №1»

В целях повышения эффективности антикоррупционной работы и реализации перечня поручений Президента Российской Федерации по противодействию коррупции

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.      Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию коррупции в МКОУ «Унъюганская СОШ №1»

2.      Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                      Т.З. Черноколпакова